Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 02/25
Rahovee, 7.1.2025

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa qé t&€ marrin pjesé né mbledhjen e dyté (2), e cila do t&
mbahet mé: 18 shkurt 2025 (e marté), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér vénien né mbrojtje t& “Kanionit t&€ Drinit t& Bardhé te Ura e
Fshejté” né kategoringé: Monument i Natyrés né Komunén e Rahovecit;

3. Shqyrtimi i propozimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér Taksa Komunale 01 Nr.
80/20 e datés 29.6.2020, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren 01 Nr. 169/21 té datés
26.2.2021 dhe Rregulloren 01 Nr. 22/23 té datés 28.2.2023;

4. Shqyrtimi i informatés s¢ DKA-s€ pér pérfundimin e gjysmévjetorit t& paré t& vitit shkollor
2024/2025;

5. Té ndryshme.




